
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ:  13.654.454/0001-28 

 

  
 

 

AVISO DE ADIAMENTO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.533/2023 

 

O Município de Formosa do Rio Preto – BA, torna público e para conhecimento dos 

interessados, que REALIZOU RETIFICAÇÃO NO EDITAL DA LICITAÇÃO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 028/2023, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de 

serviços de internet via FIBRA ÓPTICA com link IP no mínimo 200 megabits para downloads  

e upload,  para o prédio da Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto, 500 megabits para 

as secretarias e os demais órgãos municipais,  com equipamentos em comodato: “Roteador, 

ONU e switch”, manutenção Inclusa, serviço de suporte 24 horas, 7 dias por semana (plantão), 

com contato por telefone administrativo. Em razão das alterações efetuadas, fica a data do 

certame adiada para 12/01/2024, às 09:30 horas, no mesmo local. Interessados deverão retirar 

o edital retificado, junto ao Setor de Licitações, no Prédio da Prefeitura, na Praça da Matriz, nº 

22, Centro ou no site www.formosadoriopreto.ba.gov.br. Mais informações através do telefone 

(77) 3616-2121. Formosa do Rio Preto – BA, 27 de dezembro de 2023. Manoel Afonso de 

Araújo - Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

  


